

Date: 12th May 2017

To,

## **BSE** Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001

Sub.: Submission of Newspaper Clippings on Transfer of Equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Scrip Code: BSE - 517063 / DSE - 5435

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed copy of newspaper clipping on Transfer of Equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) published in today's edition of Economic Times and Navshakti.

We request you to kindly take the same on your record update on your website.

For **Jetking Infotrain Dimited** 

Company Secretary





# JETKING INFOTRAIN LIMITED

CIN: L72100MH1983PLC127133

Regd. Office: 401, Bussa Udyog Bhavan, T. J. Road, Sewri (W), Mumbai - 400 015 Jetking Website: www.jetking.com | Email Id: investors@jetking.com | Contact No.: 022 6741 4000

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub: Transfer of unclaimed Equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This notice is being issued pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") which came into force from 7th September 2016 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 ("the Amendment Rules") which came into force from 28th February 2017.

The Amendment Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which no dividend has been claimed by the shareholders for a consecutive period of seven years or more to the DEMAT account of Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

Adhering to various requirements set out in the rules, the Company has communicated individually to the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF on 15th August 2017. Also, complete details of such shareholders have been uploaded on the Company's website and can be referred to under 'Investors' sub-section 'Notices' on http://www.jetking.com/investor.php

Shareholders must note that both the unclaimed dividend and shares transferred to IEPF Authority including all benefits on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF authority after following the procedure prescribed under these rules.

Also, after 15th August 2017:

- (i) For share(s) in physical form which are liable to be transferred to IEPF, Company would be issuing a duplicate share certificate(s) in lieu of original certificate(s) for the purpose of transferring such shares to IEPF. Upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will automatically get cancelled and deemed non-negotiable.
- (ii) For share(s) held in DEMAT which are liable to be transferred to IEPF, the Company shall inform the depository by the way of corporate action to transfer the unclaimed shares to IEPF.

For Jetking Infotrain Limited By the Orders of the Board Shridevi Vungarala **Company Secretary** 



# जेटकिंग इन्फोट्रेन लिमिटेड

सीआयएन: एल७२१००एमएच१९८३पीएलसी१२७१३३ नॉ. कार्यालय: ४०१, बुस्सा उद्योग भवन, टी. जे. रोड, शिवडी (प.), मुंबई-४०००१५ वेबसाईट: www.jetking.com । ई-मेल: investors@jetking.com । संपर्क क्र.: ०२२ ६७४१ ४०००

### सूचना

(कंपनीच्या समभागधारकांचे लक्ष वेधण्यासाठी)

विषय: दावा न केलेल्या समभागांचे इन्ठहेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरण

७ सप्टेंबर, २०१६ पासून लागू झालेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ (''रुल्स'') आणि २८ फेब्रुवारी, २०१७ पासून लागू झालेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) अमेंडमेंट रुल्स, २०१७ (''अमेंडमेंट रुल्स'') च्या तरतुर्दीनुसार ही सूचना जारी करण्यात येत आहे.

अमेंडमेंट रुल्समध्ये, अन्य विषयांमध्ये, सलग सात किंवा जास्त वर्षे कालावधीसाठी भागधारकांकडून ज्यांच्या संबंधातील कोणत्याही लाभांशावर दावा केलेला नसेल त्या सर्व शेअसंचे हस्तांतर इन्ट्हेस्टर एज्यकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (''आयईपीएफ'') च्या डिमॅट खात्यामध्ये करण्याची तरतूद आहे.

रुत्समध्ये मांडलेल्या वेगवेगळ्या आवश्यकतांचे पालन करून कंपनीने १५ ऑगस्ट, २०१७ रोजी आयईपीएफमध्ये हस्तांतिरत होण्यास ज्यांचे शेअर्स पात्र ठरलेत त्या भागधारकांना वैयक्तिकरित्या कळविले आहे. तसेच, अशा भागधारकांचे संपूर्ण तपशील कंपनीच्या वेबसाईटवर अपलोड केले आहेत आणि ते http://www.jetking.com/investor.php वर 'इन्व्हेस्टर्स'मधील सब-सेक्शन 'नोटीस'मध्ये पाहाता येतील.

भागधारकांनी ध्यानात ठेवावे की, शेअर्सवरील सर्व लाभांसहित आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित झालेले शेअर्स आणि दावा न केलेले लाभांश दोन्हीही ते ह्या रुल्स अंतर्गत विहित प्रक्रिया अनुसरून आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून परत मागू शकतात.

तसेच, १५ ऑगस्ट, २०१७ नंतरः

- (i) आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेल्या प्रत्यक्ष पध्दतीच्या शेअर्ससाठी, कंपनी आयईपीएकडे असे शेअर्स हस्तांतरित करण्याच्या कारणास्तव मूळ प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात नक्कल शेअर प्रमाणपत्र (त्रे) जारी करेल. असे जारी केल्यानंतर, त्यांच्या नावात नोंदणीकृत असलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र (त्रे) आपोआप रद्द ठरतील आणि परकाम्य नसल्याचे समजण्यात येईल.
- (ii) डिमॅटमध्ये धारण केलेल्या आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत, कंपनी डिपॉझिटरीना आयईपीएफमध्ये दावा ना केलेले शेअर्स हस्तांतरित करण्याकरिता कार्पोरेट ॲक्शनच्या माध्यमातून कळविण्यात येईल.

जेटकिंग इन्फोट्रेन लिमिटेडसाठी मंडळाच्या आदेशावरून

सही/-श्रीदेवी वुंगाराला कंपनी सेक्रेटरी